UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày        tháng    năm

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

 Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 288/2021/CB-DNP của Công ty cổ phần Nhựa Đồng Nai; địa chỉ:

đường số 9, KCN Biên Hòa I, phường An Bình, TP.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Điện thoại: 02513.836.843 (số biên nhận 000.00.14.H19-210408-0002 ngày

08/4/2021 của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ – Sở Xây dựng - Trung tâm hành chính

công tỉnh, ngày hẹn trả: 15/4/2021) cho sản phẩm:

- Tên sản phẩm: Ống và phụ tùng Polyetylen (PE) dùng cho mục đích

cấp nước và thoát nước.

- Kiểu, loại: Ống nhựa Polyetylen dùng để cấp nước, loại PE, đường kính

danh nghĩa từ 20 đến 1000mm, áp suất danh nghĩa từ PN 6 đến PN 25.

- Tên sản phẩm: Ống và phụ tùng Polyvinyl clorua không hóa dẻo (PVC-

U) dùng cho mục đích cấp và thoát nước.

- Kiểu, loại: Ống nhựa Polyvinyl clorua không hóa dẻo (PVC-U) dùng

cho hệ thống cấp nước được đặt ngầm và nổi trên mặt đất trong điều kiện có áp

suất, đường kính danh nghĩa từ 21 đến 400mm, áp suất danh nghĩa: PN6 đến

PN15.

- Tên sản phẩm: Ống và phụ tùng nhựa Polypropylen (PP) dùng cho mục

đích cấp và thoát nước.

- Kiểu, loại: Ống nhựa copolymer ngẫu nhiên polypropylen (PP-R) dùng

để dẫn nước nóng và lạnh, đường kính danh nghĩa từ 20 đến 160 mm.

- Nhãn hiệu:

- Doanh nghiệp sản xuất: CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐỒNG NAI.

 - Địa chỉ trụ sở: đường số 9, KCN Biên Hòa I, phường An Bình, TP.Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai

 - Địa chỉ nhà máy: Lô 06 KCN Điện Nam – Điện Ngọc, phường Điện

Ngọc, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam.

- Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2019/BXD. Có giá

trị từ ngày ban hành Thông báo tiếp nhận hợp quy đến ngày 27/11/2022.

- Phương thức chứng nhận: Phương thức 5 (Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày

31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy chứng nhận hợp quy số

2

2

2066 theo Quyết định số 1379/QĐ-QUACERT ngày 25/3/2021 của Trung tâm

chứng nhận phù hợp (QUACERT).

          Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty cổ phần Nhựa Đồng

Nai. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù hợp với

quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công cổ phần Nhựa Đồng Nai phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử

dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần Nhựa Đồng Nai;

- BQL các KCN (để biết);

- BGĐ SXD;

- Văn phòng Sở (đăng lên trang TTĐT của Sở tại mục

TBTNHSCBHQ);

- Lưu: VT, QLCLXD. Thuận

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2021-04-13T09:24:07+0700

		2021-04-13T10:49:10+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2021-04-13T14:43:08+0700

		2021-04-13T15:01:02+0700

		2021-04-13T15:01:02+0700

		2021-04-13T15:01:02+0700

		2021-04-13T15:01:02+0700

		2021-04-13T15:01:02+0700